[image: image1.png]AOKYMEHT NOANUCAH
3/IEKTPOHHOM NOANUCHIO
CepTuduKar: 17b4b092f9cd8fl1adc6f571a9d2f8c3

Bnapeney: Crpakosuy AHHa lOpbeBHa
[AeiicteuteneH ¢ 24.10.2023 no 16.01.2025





	ПРИНЯТО 

Педагогическим советом 

Протокол № 2 от 29.03.2024 
	УТВЕРЖДАЮ 

Директор МАУДО ДШИ

_________ А.Ю. Стракович
приказ № 05/у от 29.03.2024


	УЧЕБНЫЙ ПЛАН

дополнительной общеразвивающей программы в области музыкального искусства

«РОДНИЧОК» 
(сетевая форма)
                                                                                                                                                                                                                             Срок обучения – 1 год                                                                                                                                                                                                                                           

	Индекс 

предметных областей,
 разделов 
и учебных предметов
	Наименование предметной области/учебного предмета

 
	Максимальная учебная

нагрузка
	Самостоя
тельная

работа
	Аудиторные занятия

(в часах)
	Промежуточная

и итоговая

аттестация


	Распределение

по годам обучения

	
	
	Трудоемкость в часах
	Трудоемкость в часах
	Групповые занятия
	Мелкогрупповые занятия
	Индивидуальные занятия
	Концертная 

программа
	1-й класс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	10

	
	Структура и объем ОП
	
	
	
	
	
	Количество недель аудиторных занятий

	
	
	
	
	
	
	
	35

	
	
	
	
	
	
	
	Недельная нагрузка в часах

	ПО.01.
	Художественно - творческая подготовка
	
	
	

	ПО.01.УП.01.
	Музыкальный фольклор
	91
	21
	
	70
	
	1
	1
	2

	Аудиторная нагрузка:
	
	
	70
	
	
	2

	Максимальная нагрузка:
	91
	21
	
	
	
	

	Количество контрольных уроков 
	
	
	
	1
	1
	


